[image: image1.jpg]£H

Сельский  Совет Холязинского сельсовета

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

04.05.2017 г.

                                                                   № _19_
О досрочном прекращении полномочий Главы администрации  Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области Абросимова Александра Николаевича и расторжении контракта
             В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев представленные документы, сельский Совет Холязинского сельсовета     р е ш и л:
1.Досрочно прекратить полномочия Главы администрации Холязинского сельсовета Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области Абросимова Александра Николаевича в связи с несоответствием замещаемой должности муниципальной службы вследствие состояния здоровья, препятствующего продолжению замещения должности муниципальной службы (п.5 части 1  ст.83 Трудового Кодекса Российской Федрации Ф)  04 мая 2017 года.
Главе местного самоуправления Холязинского сельсовета Шальновой Нине Александровне расторгнуть контракт с Главой администрации Холязинского сельсовета  Абросимовым Александром Николаевичем.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава местного самоуправления,
 Председатель сельского Совета

Н.А.Шальнова